

**Yola salmağa hazırladığımız 2018-ci il ölkəmizdə olduğu kimi, Zərdab rayonunun sosial-iqtisadi və mədəni həyatında da əlamətdar və yaddaqalandır. İlin ilkin yekunları göstərir ki, bütün sahələrdə əvvəlki illərlə müqayisədə irəliləyiş əldə edilmiş, tikinti-quruculuq və abadlıq işləri daha sistemli və ardıcıl xarakter almışdır. Biz bu günlərdə rayonda olarkən ayrı-ayrı idarə və müəssisələrə baş çəkdik, kollektivlərlə görüş-dük, aqşaqqallarla, ziyalılarla, gənclərlə söhbət etdik. Hər yerdə yüksək əhval-ruhiyyənin, işgüzar və sağlam ab-havanın, adamların sabaha dərin inamının və böyük ümidlərinin şahidi olduq.**

Zərdab, ilk növbədə, iri kənd təsərrüfatı rayonudur və onun dinamik inkişafı da daha çox bu sahədə nəzərə çarpır. Aqrar bölmə üçün səciyyəvi fakt və rəqəmlərə diqqət yetirək. 2018-ci ilin məhsulu üçün 12,9 min hektarda buğda, 5,7 min hektarda arpa olmaqla, 18,6 min hektarda taxıl əkilmiş, 60 min tondan çox məhsul istehsal olunmuşdur. Bu, rayonun tarixində ən yüksək göstərici olmaqla, keçən ildəkindən 1328 ton çoxdur. Ümumi məhsuldarlıq 32,2 sentner, adambaşına düşən taxıl isə 1 ton 29 kiloqram olmuşdur. Hazırda rayonda taxılçılıq üzrə 3 toxumçuluq təsərrüfatı fəaliyyət göstərir. Bu mövsümdə 206 hektar sahədən 799 ton toxumluq arpa və buğda istehsal edilmiş, məhsuldarlıq 38,7 sentner təşkil etmişdir.

Ölkə Prezidenti İlham Əliyevin 26 mart 2018-ci il tarixdə pambıqçılığın inkişafı məsələsinə dair Bərdə rayonunda keçirilən respublika müşavirəsində verdiyi tövsiyə və tapşırıqlar rayonda Prezident Administrasiyasının məsul işçilərinin, yerli icra və bələdiyyə orqanları rəhbərlərinin, fermer

sı, qəbul məntəqələrinin və pambıqtəmizləmə zavodlarının fasiləsiz işləməsi, kadr hazırlığı ilə bağlı müvafiq təhlillər aparılmış, bu istiqamətlərdə işin daha yaxşı təşkili üçün konkret tapşırıqlar verilmişdir. Müşavirənin yekunu olaraq müvafiq təkliflər paketi hazırlanaraq Prezident Administrasiyasına göndərilmişdir.

Pambıqçılığın inkişafına dair ölkə başçısının verdiyi tapşırıqların icrasını təmin etmək üçün cari ildə xeyli iş görülmüşdür. 3 min 232 hektarda pambıq əkinə aparmaq məqsədilə "MKT İK" MMC-nin Zərdab filialı və "Zərdab Pambıq" MMC 702 torpaq mülkiyyətçisi ilə müqavilə bağlamışdır. Bol məhsul yetişdirilmiş, onun itkisiz toplanması üçün tədbirlər müəyyənləşdirilmişdir. Artıq sahələrin son məhsulu toplanır. Bu günə kimi 5 min tona yaxın pambıq tədarük edilmişdir. Əlamətdar haldır ki, mövsümün əvvəlindən nəzərdə tutulmuş proqnoz artıqlaması ilə yerinə yetirilmiş, məhsuldarlıq yüksək olmuşdur. Cari pambıq mövsümü kənd əməkçiləri üçün daha bir hadisə ilə yaddaqalan

vəzifələrin icrası istiqamətində də konkret tədbirlər həyata keçirilmişdir. Bölgü üzrə 2018-ci ildə kumçülərə 1300 qutu barama toxumu paylanmış, normal bəsləmə aparılmış, nəticədə 53 ton 880 kiloqram barama tədarük edilmişdir. Bu, respublikada artıq ikinci dəfə ən yüksək göstərici olmuşdur. Rayon üzrə proqnoz tapşırıq

Rayonda aqroparkın yaradılması məqsədilə Zərdabın inzibati ərazisinə daxil olan Dövlət Torpaq Fondundan "Aqrobaz" MMC-yə 3 min hektar torpaq sahəsi verilmişdir. Cəmiyyət 13 traktor, 7 səpin aqreqatı, ümumilikdə, 86 adda müxtəlif təyinatlı texnika almış, 250 hektarda taxıl, 1500 hektarda yonca, 60 hektarda

Məlikumudlu, Dəkkəoba, Dəli Quşçu, İsaqbağı, Çallı kəndlərinin ərazisində yeni müasir tipli transformator məntəqələri yaradılmış, açıq tipli elektrik hava xətləri SIP kabel xətləri ilə əvəz olunmuş, sayğaclar quraşdırılmışdır.

Ümumiyyətlə, Asiya İnkişaf Bankının vəsaiti hesabına elektrik təsərrüfatının yenidən

çatdırılmışdır.

Rayonun "32 hektar" adlanan ərazisində Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə inşa olunan 50 yerlik körpələr evi-uşaq bağçasının tikintisi başa çatmış və hazırda obyekt inventar və avadanlıqlarla təchiz edilir. Zərdab şəhərində 4 çoxmənzilli binanın dam örtüyü və fasadı təmir olunmuş, bir sıra küçədə, park

göstəricilər bir daha sübut edirik ki, son illər inkişaf və yüksəliş artan xətlə getmiş, ardıcıl və sistemli xarakter almışdır. Burada diqqəti cəlb edən bir cəhət də ondan ibarətdir ki, rayonda həmin sahələrin paralel inkişafı üçün kompleks münasibət formalaşmış, ciddi icra intizamı yaradılmışdır.

Bu günlərdə Zərdab Rayon İcra Hakimiyyətində kənd təsərrüfatı işlərinin gedişi, əldə edilmiş nəticələrə və qarşıda duran vəzifələrə həsr edilmiş geniş müşavirə keçirilmişdir. Müzakirədə qabaqcıl pambıqçılar, taxılçılar, baramaçılar, əlaqədar idarə, müəssisə və təşkilat rəhbərləri iştirak etmişlər. İlin yekunlarının ilkin təhlilindən belə məlum olmuşdur ki, Zərdab 2018-ci ili kənd təsərrüfatının bütün sahələrində uğurla başa vurur. Hazırda gələn ilin bol məhsulu üçün möhkəm bünövrə yaradılır. Deməli, 2019-cu ildə də rayon əməkçiləri daha böyük uğurlara imza atacaqlar.

İllərin qovşağında zərdablılar daha nikbin əhvaldadırlar. Onlar əldə edilmiş bütün bu uğurlara, inkişaf və yüksəlişə, rahat və firavan gün-güzəranə, gündəlik



103,6 faiz əməl edilmişdir. 2 min nəfərdən çox rayon sakini bu sahədə mövsümi işlə təmin olunmuşdur.

Keçən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə kartof istehsalı 555 ton, tərəvəz 148 ton, bostan məhsulu 249 ton, qarğıdalı 1508 ton, çuğundur 151 ton, çəltik 131 ton artmışdır.

Heyvandarlıq məhsulları

pambıq, 155 hektarda qarğıdalı əkmışdir.

"Aqrolizinq" ASC-nin Ağcabədi regional nümayəndəliyinin Zərdab bölməsi fermerlərə güzəştli şərtlərlə müxtəlif kənd təsərrüfatı texnikası almışdır.

İnsan amili, onların vacib sosial ehtiyaclarının vaxtında və həssaslıqla yerinə

qurulması istiqamətində görülmüş işlər nəticəsində 3 min 266 yeni dəmir-beton dayaq basdırılmış, 148 kilometrə hava xətti yenilənmiş, 88 müxtəlif güclü transformator quraşdırılmışdır. Əhali istehlak olunmuş elektrik enerjisinin dəyərini 100 faiz ödəmişdir.

Rayonun Şıxbağı və Nəzəralılı kəndlərinə mavi yanacaq verilmişdir. Beləliklə, rayonun 37 yaşayış məntəqəsinin qazlaşdırılması başa çatdırılmışdır.

Zərdab şəhərinin 15 və 27-ci məhəlləsində, Təzəkənddə su xətlərindəki nasazlıqlar aradan qaldırılmış, abonentlərə smart tipli su sayğacı quraşdırılmışdır. İstehlak olunmuş suyun dəyəri 106 faiz ödənilmişdir. Əhəlinin içməli su ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 17 mart tarixli sərəncamına əsasən, Gəlmə kəndində 7, Salahlı kəndində 5, Dəkkəoba kəndində 5 bulaq tikilib istifadəyə verilmişdir.

Bundan başqa, rayonun Şıxbağı, Ağabağı, Nəzəralılı, Lələağacı, Sarıqaya, Şəftəhal, Otmanoba, Siləyli, Kəndəbil, Hüseynxanlı, Burunlu, Allahqulubağı və Əlibaylı kəndlərində modul tipli sutaemizləyici qurğuların quraşdırılması başa



Sahənin maddi-texniki bazası daha da möhkəmləndirilmişdir. Təsədüfi deyil ki, son illər təhsildə əldə edilmiş nəticələr xeyli artmışdır.

Zərdabın iqtisadi, sosial və mədəni həyatından gətirdiyimiz ayrı-ayrı misallar, fakt, rəqəm və

diqqət və qayğıya görə ölkə Prezidenti İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını bildirirlər.

**Ziyəddin SULTANOV,**  
"Xalq qəzeti"nin  
bölgə müxbiri



və fərdi təsərrüfatçıların iştirakı ilə geniş müzakirə olunmuşdur. Zərdabda pambıqçılığın inkişaf etdirilməsi ilə bağlı yeni texnika alınması, toxumların keyfiyyətinin artırılması, pambıqçılığın intensiv üsullarla inkişaf etdirilməsi, sahələrin normal suvarılması, pambığın vaxtında yığılma-

olmuşdur. Çallı kəndi ərazisində 4 min tonluq yeni pambıq qəbulu məntəqəsi tikilib istifadəyə verilmişdir.

İpəkçiliyin inkişaf etdirilməsi ilə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Qax rayonunda keçirilən respublika müşavirəsində qarşıya qoyduğu



istehsalı sahəsində də məhsuldarlıq yüksəlmişdir. Əhəlinin ərzaq məhsulları ilə təminatının yaxşılaşdırılması məqsədilə Zərdab şəhərinin "dördyol" adlanan ərazisində bazar qiymətindən 15--20 faiz aşağı olmaqla kənd təsərrüfatı məhsullarının satış yarmarkası təşkil olunmuşdur.

yetirilməsi, o cümlədən elektrik və qaz təsərrüfatının inkişaf etdirilməsi, içməli su təminatının yaxşılaşdırılması istiqamətində də xeyli iş görülmüşdür.

Hazırda Zərdab yarımstansiyasından çıxan hava xətlərinin yenidən qurulması işləri yekunlaşmaq üzrədir. Rayon mərkəzində,